
 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

6 апреля 2023 года        №125/1-5 

г. Стерлитамак 

 

 О признании утратившим силу решения территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан от 1 февраля 2023 г. №106/1-5 «О 

приостановлении полномочий члена территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса  

Курбанова Артура Радиковича» 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, , на основании решения территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 2 

апреля 2023 г.№123/1-5 «О результатах дополнительных выборов депутата 

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11», 

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  от 19 

апреля 2022 года №213/15-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, 

р е ш и л а: 

1.Признать утратившим силу решение территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан от 1 февраля 2023 г. №106/1-5 «О приостановлении 

полномочий члена территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с правом решающего 



голоса Курбанова Артура Радиковича».  

 2.Системным администраторам территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

Володину С.В., Мазитовой Р.Р., отразить настоящее решение в задаче 

«Кадры» Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

 3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель         Е.В. Сизов 

 

Секретарь                 Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


